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W przededniu jednego z najważniejszych świąt państwowych –
Narodowego Święta Niepodległości w Komendzie Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych SG w Lubaniu odbyła się uroczystość upamiętniająca
93. rocznicę odzyskania przez nasz kraj niepodległości. Święto
Niepodległości to dzień radości, honoru i dumy Polaków. To dzień
refleksji nad niezwykłym momentem w dziejach naszego Narodu. To
symboliczna data świadcząca o wielkiej miłości do Ojczyzny pokoleń
Polaków walczących o Niepodległość, gdyż właśnie miłość do Ojczyzny
była i jest siłą inspirującą do czynów wielkich, do ofiarności i
poświęcenia, do realizowania celów narodowej wspólnoty, do działań
podejmowanych bezinteresownie i prowadzonych konsekwentnie,
niezależnie od uwarunkowań i konfliktów, od różnorodności
ścierających się poglądów i postaw, a jedynie ze względu na dobro
Ojczyzny. Uczestnicząc w obchodach Narodowego Święta
Niepodległości  funkcjonariusze i pracownicy Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych SG dali wyraz miłości do Ojczyzny, umiłowania
całego dziedzictwa polskiej historii i kultury. Ten dzień przypominał
wszystkim o narodowej wspólnocie, o powinnościach wobec niej
każdego Polaka. Niepodległość bowiem zobowiązuje nie tylko do
wielkich zrywów, ale do codziennego wysiłku o jej utrzymanie.
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Podczas uroczystego apelu, Komendant Ośrodka – płk SG Artur Wąsowski wręczył
odznaczenia, wyróżnienia i awanse na kolejne stopnie służbowe wyróżniającym się w
służbie funkcjonariuszom. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji  wyróżnił
Brązowym Medalem za Zasługi dla SG ppłk SG Andrzeja Kamińskiego – zastępcę
komendanta Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG odpowiedzialnego za sprawy
logistyczne. Minister Obrony Narodowej w uznaniu zasług nadał Srebrny Medal za
Zasługi dla Obronności Kraju st.chor.szt. SG Adamowi Brauzie oraz st.chor.szt. SG
Pawłowi Żółtańskiemu. Komendant Główny SG nadał Odznakę SG mjr SG Joannie
Kosteckiej, mjr SG Joannie Woźniak oraz kpt. SG Anecie Drąg-Kalicińskiej. Awans na
stopień pułkownika SG otrzymał ppłk SG Andrzej Kamiński – zastępca komendanta
Ośrodka, podpułkownika SG otrzymał mjr SG Tomasz Różański oraz mjr SG Krzysztof
Wdowiak. Na stopień majora SG awansowały kpt. SG Bożena Chorąży-Uczkiewicz i kpt.
SG Sylwia Paszkiewicz, kapitana SG – por. SG Andrzej Brzozowski, por. SG Andrzej
Januszewski, por. SG Łukasz Karliński. Na stopień porucznika SG awansowało 8
funkcjonariuszy Ośrodka m.in. ppor. SG Marta Figurska, ppor. SG Tomasz Korycki, ppor.
SG Anna Wawrzynowicz. Komendant Główny SG na kolejne stopnie w korpusie chorążych
awansował 3 funkcjonariuszy Ośrodka.  Na stopień starszego chorążego sztabowego SG
mianowani zostali chor. szt. SG Sławomir Becker i chor.szt. SG Edmund Paszkiewicz. Na
stopień chorążego SG – mianowana została mł.chor. SG Karolina Ślusarek. Komendant
Ośrodka mianował 3 funkcjonariuszy Ośrodka na kolejne stopnie służbowe w korpusie
podoficerów. Na stopień sierżanta sztabowego SG awansowali st.sierż. SG Paweł
Czerwiński, st.sierż. SG Szymon Smajda, st.sierż. SG Edyta Suchecka.
Komendant Ośrodka wyróżnił nagrodą rzeczową za działalność na rzecz Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych SG oraz rozwijanie współpracy międzynarodowej – płk Wiktora Rupiniec
– Naczelnika Centrum Kynologicznego Państwowej Służby Granicznej Ukrainy w Wielkich
Mostach oraz p. Wiktora Dovgosheya.
Podczas apelu, w  uroczystej oprawie z udziałem pocztu sztandarowego, zaproszonych
gości oraz rodziców ślubowanie złożyli  uczniowie I klasy o profilu obronnym Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych im. Kombatantów Ziemi Lubańskiej w Lubaniu rozpoczynając
tym samym swoją trzyletnią naukę i przygodę z mundurem.
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